



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7221010415 ze dne 13.06.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.

K Ládví 1805/20

184 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: **11.08.2022**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	535436078	Koncovka klínová 10kN	*	
	50 Kus	404,00		20.200,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0130052

Odvolávka na kontrakt 9001000215 Položka 00010

20	535436087	Klínek 000 na 25mm2	*	
	30 Kus	62,10		1.863,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0130052

Odvolávka na kontrakt 9001000215 Položka 00040

30	535441162	Jednoháček na lano 25-50mm2	*	
	40 Kus	347,00		13.880,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0132082

Odvolávka na kontrakt 9001000239 Položka 00050

40	531620013	Tyč sklolaminát.D55mm L= 9m plná	*	
	1 Kus	6.058,80		6.058,80

Objednávka podle smlouvy č. VZ0132734

Odvolávka na kontrakt 9001000247 Položka 00040

50	535434053	Závěs trolej.do oblouk.s čep.D16 bronz	*	
	20 Kus	1.465,60		29.312,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0130994

Odvolávka na kontrakt 9001000235 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221010415 ze dne 13.06.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	535434052	Závěs Minorok kompl.2600mm na lano bronz 40 Kus	1.928,60	77.144,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132079			
	Odvolávka na kontrakt 9001000241 Položka 00020			
70	535434580	Izolátor smyčků 3kV 25kN volný+očníce2ks* 200 Sada	588,10	117.620,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0134728			
	Odvolávka na kontrakt 9001000270 Položka 00010			
80	535720022	Odpojovač U 2000A 4 Kus	15.262,59	61.050,36
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132083			
	Odvolávka na kontrakt 9001000246 Položka 00030			
90	535720024	Klika k odpojovači Elektroline FeZn 5 Kus	1.775,87	8.879,35
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132083			
	Odvolávka na kontrakt 9001000246 Položka 00060			
100	535434095	Kloub jednoduchý k odpojovači na stožár* 4 Kus	2.121,00	8.484,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132083			
	Odvolávka na kontrakt 9001000246 Položka 00070			
110	531620015	Tyč sklolaminát.D27mm L=4m 4 Kus	949,52	3.798,08
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132083			
	Odvolávka na kontrakt 9001000246 Položka 00080			
120	531620017	Tyč sklolaminát.D27mm L=1250mm 4 Kus	296,73	1.186,92
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132083			
	Odvolávka na kontrakt 9001000246 Položka 00100			
130	535435069	Skříňka ukolejnění na stožár páskovací * 10 Kus	1.890,63	18.906,30
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0132083			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221010415 ze dne 13.06.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000246 Položka 00330

150	535436090	Kardan páskovací s vidl.24/8 20kN bronz*		
	5 Kus	1.023,80		5.119,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0135782

Odvolávka na kontrakt 9001000271 Položka 00020

160	535418001	Svodič přepětí PSP1-10-III	.. *	
	10 Kus	4.966,50		49.665,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0134728

Odvolávka na kontrakt 9001000270 Položka 00020

Celková hodnota (bez DPH) 423.166,81 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1